
SUSANN 

No Beneficiario 	 Valor Firma Ruc/CI 

CTA 4007415204 YAGUANA RUGEL NICANOR ALEXANDEF 	70.00 

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 	70.00 

APLICACION CONTABLE 

Código Descripción 	 Parcial Debe Haber 

1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE 240.00 

2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 240.00 

6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 240.00 

1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 70.00 

1.1.2.05.01.008 ANTICIPOS PARA PAGO DE FONDOS DE TERCEROS 170.00 

1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 240.00 

2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 240.00 

SUMAN o PASAN USD 720.00 720.00 

APLICACION PRESUPUESTARIA 

Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago 

20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 	VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 240.00 240.00 

TOTAL GASTOS USD 	 0.00 240.00 240.00 

DOCUMENTOS BANCARIOS 

rec. Apoyo Con- irector Gest. Financie Prefecto Provincial 

Página 1/1 20/06/2019 12:29 

Referencia 

/o6  /2019 
IRB—  6.1-T 

Dire o poyo Tesoreri 
.EDISON CHAVEZ VARGAS E N.ALCIVAR MANOSALVAS Y RON BANCO CENTRAL ECUADOR 

4M:31402:11 

GAD PROVINCIAL DE NAPO 
COMPROBANTE DE PAGO N' 105893 	 FECHA: 20/06/2019 
Asiento N°  2694 	 Compromiso N°  734 

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 	 Nota Débito N°0 

A LA ORDEN DE  YAGUANA RUGEL NICANOR ALEXANDER USD 70.00 

 

LA  RUMA DE: SETENTA Dolares 00/100 Ctvs 

 

TENA, 20 de Junio del 2019 

   

     

     

DETALLE DEL COMPROBANTE: 
YAGUANA RUGEL NICANOR ALEXANDER.- Liquidación de Autorización s NO. 022 del 
05/06/2019 a la Ciudad de Quito los días 06 al 10/junio/2019 movilizando a los 
técnicos encargados de la promoción turística y productiva de Napo que 
participan en la XI Edición del Salón del Chocolate, Cacao y Café Ecuador 2019 
con la exposición de los productos NAPU MARKA, Adjunto Informe cumplimiento, 
facturas de gastos, certificado, se amortiza anticipo por 170,00 en CP No 
105786. Por 4 días. 

r  !CANCELAD()  2 1 JUN 2U1b 

'* 13jicki' -17  36 N c2i-k<3 



GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO 

  

Olnqubc.ambis.ffividad 

 

DIRECCIÓN FINANCIERA 

ORDEN DE PAGO 

 

0105893 

FECHA: 

 

Tena, 20 de Junio del 2019 

 

VALOR USD-70.00 

 

   

    

PÁGUESE A LA ORDEN DEL SEÑOR (ES): 	  VAGLIANA-RUGEL•NICA 

NOR ALEXANDER 

 

 

POR CONCEPTO DE: 	Liquidación .de. Autorización. s.NO. 022.del 05/06/2019 	 

a la Ciudad de Quito los dias 06 al 10/junio/2019 movilizando a los técnicos encar 

gados de la promoción turística y productiva de Napo que participan en laXlEdi 

ción del Salón del Chocolate, Cacao y Café Ecuador 2019 con la exposición de los 

productos NAPU MARKA, Adjunto Informe cumplimiento, facturas de gastos, cer 

tificada,.se.amartiza.an.ticipa.p.o.r..1.71),Qa.en.P..N Q .10.5286 .Por.4.dias, 	  

AUTORIZADO 

SANCIILAne 2 1 JUN 
 3119 

:PREFECTO PROVINCIAL 
O SU DELEGADO 

C), 

Av. "Juan Montalvo y Olmedo" esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoría Jurídica 288 6058 
Secretaría General 2886 387 Dirección Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefónica 2886 428 y 2887 495 

www.napo.gob.ec  prefectura@yahoo.com  info@napo.gob.ec  



4 Valor del viático: S 60.00 
ro. de dios 

trabajados 

fi 140.00 I, V LkTicos 

A justificar 70% 
	

S 168.0(1 

.Xsume la entidad 30% 
	

S 72.00 

CHOFERES 

!COMPROMISO Nro.: 734 

13 l E.W1CIARIO: 

GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO 
DIRECCIÓN DE APOYO DE CONTABILIDAD 

LIQUIDACIÓN DE VIÁTICOS 

FECHA: 18/06/2019 

YAGUANA RUGEL NICANOR ALEXANDER 

(:!() N E PTO 	: 

• G 

NI,. PE DIAS : 

• 

Liqu.dación de 01 Comisión 
05/06/2019 

Quito 

05 ciar 

$ 70.00 

Autorización para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.022 de fecha 

TIPO DE REQUISITO 
LISTA DE CHEQUEO 

OBSERVACIONES 
CUMPLE 

NO 
CUMPLE NO APLICA 

aliatud de auto i ización de comisión legalizada por el 
tefe inniediato, el comisionado y la máxima autoridad 
o su delegado. 
Formulario de " Informe del cumplimiento de 
ServiLlos Institucionales", firmadas por: el funcionario 
combionado, Jefe inmediato superior y autorizado 
por la máxima autoridad o su delegado, detallando las 
actividades cumplidas. 

Solicitud legalizada Nro. 022 

Informe legalizado Nro. 022 

Peque' ¡miento 
Memorando NO. 0478-2019-DAMTM del Dir. De Apoyo de 
Mantenimiento 

Facturas N. 978, 3512, 9419, 1102, 5123,9424, 5285 y 57763 

No aplica en vehículos livianos 

Orden de Movilización N. 5096 de la Camioneta 
Chevrolet D-Max paltas NSA 1021 1# 

Legalizado por Ing. Cristian Pico-Analista 3 
Mantenimiento Vehículos. Camioneta Chevrolet D-Max 
Placas NSA-1021 

Memorando N. 1074-2019-DGA del Ing. Tito Merino-
Delegado del Sr. Prefecto 

Certificado de cumplimiento legalizado por la Directora de 
Gestión de Coop. Internacional y Comunicación 

I. :la la <hit ti menta don adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el ca o de Quipux las firmas serán electrónicas o manuales. 

Facturas (s) de gastos por: alimen :ación y hospedaje 
emitidas a nombre y cédula del servidor (a). 

Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y 
vehiculos pesados)  

Orden de movilización (Salvoconducto) 
(cuando aplique uso de transporte 
institucional).  
Certificado del rastreo satelital del vehículo 
Institucional y reporte con hoja de ruta del 
veh)culo 
Autorización para el cumplimiento de 
servicios institucionales por ser fin de semana 
o dios de  descanso obligatorio  

e,tificado de cumplimiento o asistencia ala Comisión 
dei higa: al cual asistieron. 

Presentación de facturas (Alimentación y 
Hospedaje) por: 

S 168.00 

Sin presentación de facturación conforme 
normativa: 

S 72.00 

Suma total del viatico: $ 240.00 

Presentación de facturas (Combustible, peaje, 
pasajes) por: 

$ 0.00 

Descuento del anticipo entregado: S 170.00 

NA1,011...5 PAGAR: $ 70.00 

ro. Comprobante 	1105786 

ELABORADO POR: 

() 

P fina Páez A. 

ASISTENTE DE 

F  WCIGN-Do 2 1 JUN 2019 
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_._ 
SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE 

......... SERVICIOS INSTITUCIONALES  

SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN N° 022 

FECHA DE AUTORIZACION: FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 05 -06-2019 

VIÁTICOS 	x 	MOVILIZACIONES 	SUBSISTENCIAS 	ALIMENTACIÓN I  

DATOS GENERALES 

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE 05UPA: 	• 

YAGUANA RUGEL NICANOR ALEXANDER CHOFER DE VEHICULO LIVIANO 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL 
NOMBRE DE LA UNIDAD 	LA QUE PERTENECE LA O EL 

SERVIDOR 

QUITO-PICHINCHA 
DIRECCION DE APOYO MANTENIMIENTO, TRANSPORTE 

Y MAQUINARIA 

FECHA SALIDA 
(dd-mm-aa) 

HORA SALIDA 
(hh:mm) 

FECHA LLEGADA 
(dd-mm-aa 

HORA LLEGADA 
(hh:mm) 

I. Wg C . / : a ..D  /y 5 - : 3-D f.o  ( 0 C ("1,519 - is--:  QeD 

I .41, 	 DESCRIPCI IffirDE LA$ ACTIVIDADES A EJECUTARSE: 

En referencia al 	memorando No 520-2019-DGPCIC, agradeceré a usted, se digne autorizar a quien corresponda, el 
pago de viáticos y el respectivo anticipo a favor del señor 	Nicanor 	Alexander 	Yaguana 	Rugel - Chofer de la 
CAMIONETA CHEVROLET DE PLACAS NEI.1021 No 78, a fin de que se traslade a la ciudad de Quito, provincia 
de Pichincha, 	movilizando a los técnicos encargados de la Promoción Turística y Productiva de Napo, los días 
06, 07, 08, 09 y 10 de junio 	de 2019, de acuerdo al proyecto NAPU MARKA TOUR. 

SALIDA LLEGADA 	' 
NOMBRE DE 

TRANSPORTE 
RUTA FECHA 

dd-mm-aa 
HORA 
hh:mm 

FECHA 
dd-mm-aa 

HORA 
hh:mm 

TERRESTRE INSTITUCIONAL TENA - QUITO - TENA 96709-2,5  ty. 	5_  3..0  je/a  ,(,,...ii, 	)5_, ,,,,, 

DATOS PARA TRANSFERENCIA 
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA: 

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD  
SOLICIT: NTE 	... 	

" • , 

Átigtk 

kW  

Sr, Nicanor Yaguana 
CHOFER DE VEHICULO LIVIANO 

... o'al 	, 	1 
/ 	• Q-- 

q pREFECILIR 

	

./Z 	cesº 

/ 	0 	 "Id- 	'-' 	.111 \•.' : 
.9 	--....._._ 

Ing. D 	I Castro 
DIRECTOR D 	°YO DE M NTENIMIENTO, aya gliTgliy,o, 

	

AQUINARIA, SUBROGANTE 	MANTENIMIENTO 
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO •• 	TfIANSPUR EE V 

NOTA: Esta solicit d deberá ser presentada para su Ántqrilación;.conun 
por lo menos 72 horas de anticipación al cumplimiento de lós servicios • • ' 
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la 
Autoridad Nominadora autorice. 

. De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la 
autorización quedarán insubsistentes 
El informe de Servicios Institucionales deberá presentarse dentro del 

0 ' rmino de 4 días de cumplido el servicio institucional 
Est. psoh sido conceder servicios institucionales durante los días de descanso 

...Vig• Oft , ,con 	excepción 	de 	las 	Máximas Autoridades 	o 	de 	casos 
1"---izocep 13. es debidamente justificados por la Máxima Autoridad 	o su 

a. 

11  

// 
./. 	 Á i lu 

"Tito Merino (juez- iV"m„, 
DIRECy - DE GESTIONAD 	':1  , 

DE 	r ADO DEL SEÑOR ' R I 

9. 

,,,ty eNIINC/ 
il 4  r - - 

c7.1  
R 	I  

FE _ / 

••r.,, 	---::,----ele: 

Elaborado por : 	 a 
Lic. Lia Paredes _ 

r: -vil• • por: 	 '  CANCELAD° 2 	1 JUN 
k'''<1‘ 	 Ing. Daniel Castro 

o 
d  J 

ti ti E 	: 

19 

a,v4 
019 Ir(DIJ 

U PROVINCIAL DF NAPO 
DIRECCIÓN VE GESTION— 

.4. t. .4. 	'  ADMINISTRATIVA 
f2°119,—(96."C4A. j•   113  

FECHA: 1 

	

SECRETARIA 	 

(191' \A- Ir 	11 

4°1  

q 



-• 0\111\U ./ 
..• 

(.9 

el Castró fe¿fillr¿ 	 • 
DE APO,Y0NIDE . MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y 

A 

Vonst.  ',Do  2 1 JUR 2019 

onza o a 
CTOR 

QUINAR 

Atentamente, 

In 

Gobierno Autónomo Descentralizado 
Provincial de Napo 

DIRECCIÓN DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINAlift  

 

 

Memorando Nro. 0478-2019-DAMTM 

Tena, 05 de junio de 2019 

PARA: 	Ing. Tito Egidio Merino Quezada 
Director de Gestión Administrativa 

ASUNTO: SOLICITANDO AUTORIZACIÓN PARA EL PAGO DE ANTICIPO DE 
VIÁTICOS DEL SEÑOR NICANOR YAGUANA-CHOFER DE LA 
CAMIONETA CHEVROLET DE PLACAS NSA-1021 

En atención al memorando N° 1039-DGPCIC de fecha 05 de junio de 2019, suscrito 
por la Lcda. Belky Ibelisa Sánchez Troya- DIRECTORA DE GESTIÓN DE 
PROMOCIÓN, COOP. INTERNACIONAL Y COMUNICACIÓN, mediante al cual 
solicita se realice la orden de comisión a favor del señor Nicanor 
Yaguana-CHOFER y la orden de movilización de la camioneta CHEVROLET de 
placas NSA-1021 No 78, con la finalidad de movilizar al personal técnico del 
Proyecto de Promoción Turística y Productiva de la Provincia de Napo, a la 
ciudad de Quito-Pichincha, a cumplir con el cronograma establecido en el proyecto 
NAPU MARKA TOUR, los días 06, 07, 08, 09 y 10 de junio de 2019, en coordinación 
con la Dirección de Gestión de Promoción, Coo. Internacional y Comunicación del 
GAD Provincial de Napo. 

Por lo expuesto, solicito se digne autorizar a quien corresponda la autorización del 
respectivo pago de viáticos y el respectivo anticipo de viáticos a favor del señor 
Nicanor Yaguana — CHOFER DE LA CAMIONETA CHEVROLET LUV DE 

PLACAS NSA-1021 No 78, las fechas antes señaladas. 

Particulara que comunico para los fines pertinentes. 

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2 846589 

e-mail: mantenimiento@napo.gob.ec  
7/1 

' Documento generado por Quay. 



Gobierno Autónomo Descentruncidc, 
Provincial de Napo 
DIRECCIÓN DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA _44_ 

Memorando Nro. 1039-2019-DGA 

Tena, 04 de junio de 2019 

PARA: 	Ing. Gonzalo Daniel Castro Romero 
Director de Apoyo de Mantenimiento, Transporte y Maquinan 

ASUNTO: ELABORACIÓN ORDEN DE MOVILIZACIÓN Y COMBUST 

En atención al memorando No 514-2019-DGPCIC, suscrito por la Lcda. Belky Sánchez 
Troya — Directora de Gestión de Promoción, Cooperación Internacional y Comunicación, 
mediante el cual comunica que con la finalidad de cumplir con el cronograma 
establecido dentro del proyecto PROMOCIÓN TURÍSTICA Y PRODUCTIVA DE LA 
RPOVINCIA DE NAPO, A TRAVÉS DEL RECORRIDO DE UN STAN MÓVIL EN 
PUNTOS ESTRATÉGICOS DEL ECUADOR NAPU MARKA TOUR, está programado 
el quinto lugar de visita a la ciudad de Quito provincia de Pichincha, en la parroquia de 
Cumbaya — Centro de Negocios Quorum del Paseo San Francisco-Salón del Chocolate, 
evento a desarrollarse los días viernes 07, sábado 08 y domingo 09 de junio de 2019, por 
lo requiere el salvo conducto y gasolina para la camioneta D-MAX 78 NSA 1021, para 
movilizar el Stand Móvil; además solicita que el señor Brayan Fray Gallo, conduzca 
conduzca dicha camioneta; debido a que el stand debe ser armado un día antes, y la 
complejidad en movilizar el remolque que contiene las piezas del stand móvil, como 
montaje y desmontaje, se consideró la salida un días antes, que será de acuerdo al 
siguiente calendario de salida, feria y retorno: 

JUEVES 06/06/2019 SALIDA DE LA CIUDAD DE TENA, A PARTIR DE LAS 03H00 
AM, Y MONTEJE DEL STAND MÓVIL EN CENTRO DE NEGOCIOS DEL PASEO 
SAN FRANCISCO —SALÓN DEL CHOCOLATE-CUMBAYA. 

VIERNES 07, SÁBADO 08 Y DOMINGO 09 DE JUNIO DE 2019, DESARROLLO 
DE LA FERIA, Y 

LUNES 10/06/2019, DESMONTAJE DEL STAND Y RETORNO A LA CIUDAD DE 
TENA. 

Para el recorrido del vehículo en los días antes indicados, debe elaborar la orden de 
movilización según lo dispuesto en los artículos 5 y 6 del Reglamento Sustitutivo para 
el Control de Vehículos del sector Público, emitido por el señor Contralor General del 
Estado, mediante acuerdo No 042-CG-2016, a fin de que traslasde el stand móvil a la 
ciudad de Quito, los días antes citados. 

t .r  IANCZLA)0  2 1 JUN 2019 

A/.Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2886428 ext.: 128 / 2 887161 
• Documento generado por Qwpux 	 e-mail: administrativa@napo.gob.ec  
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ECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA 

eferencias: 
- 0514-2019-DGPC1C 

Gobierno Autónomo Descentralizado 
Provincial de papo 
DIRECCIÓN DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA 

 

  

Memorando Nro. 1039-2019-DGA 

Tena, 04 de junio de 2019 

Atentamente, 

ep 

„ milme,%11,1"5 

ff 

2 AUN 

Ad/huan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2886428 ext.: 128 / 2 887161 
• Documento generado por Ourpux 

	 e-mail: administrativa@napo.gob.ec  
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ECTOR DE GESTIÓN ADM ISTRATIVA 

Gobierno Autónomo Descentralizado 
Provincial de Napo 
DIRECCIÓN DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA 

	7 4  

Memorando Nro. 1074-2019-DGA 

Tena, 05 de junio de 2019 

PARA: 	Econ. Alcívar Luis Manosalvas Mafia 
Director de Gestión Financiera 

ASUNTO: Autorizando el cumplimiento de servicios institucionales por días de 
descanso obligatorio.- 

De acuerdo al memorando Nro. 0478-DAMTM, suscrito por el Ing. Gonzalo Daniel 
Castro Romero — Director de Apoyo de Mantenimiento, Transporte y Maquinaria y a la 
solicitud de Autorización Nro. 022, a favor del señor Yaguana Rugel Nicanor Alexander, 
quien se trasladará a la provincia de Pichincha, parroquia de Cumbaya — Centro de 
Negocios Quórum del Paseo San Francisco — Salón del Chocolate, dando cumplimiento 
con el cronograma establecido dentro del proyecto Promoción Turística y Productiva de 
la Provincia de Napo, trasladando a los técnicos encargados de la programación Turística 
y Productiva de Napo, los días Jueves 06, viernes 07, sábado 08, domingo 09 y lunes 10 
de junio de 2019. 

Pedido que lo realizo amparado en el Art. 12 de la Ordenanza Sustitutiva para el pago de 
Viáticos, movilización, subsistencias, Alimentación y Hospedaje. 

Para el efecto adjunto la solicitud de Autorización para el Cumplimiento de Servicios 
Institucionales legalizada. 

Atentamente, 

sl 

tarRYthin 2 1 JUN 2UL 

AYJuan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2886428 ext.: 128 / 2 887161 
• Docomonto generado por Cluiptox 	 e-mail: administrativa@napo.gob.ec  



GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO 
PROVINCIAL DE NAPO 

~u. 

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 
N°. DE SOLICITUD LICENCIA CON 

REMUNERACION 
FECHA DE PRESENTACIÓN DEL INFORME DE 

COMISIÓN 
022 DGPCIC-GADPN 12 DE MARZO DE 2019 

DATOS GENERALES 

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR 
PUESTO 

YAGUANA RUGEL NICANOR ALEXANDER CHOFER DE VEHÍCULO LIVIANO 

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISIÓN NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR 

CIUDAD DE QUITO, PROVINCIA 
PICHINCHA 

DIRECCIÓN DE APOYO DE MANTENIMIENTO, 
TRANSPORTE Y MAQUINARIA 

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS 

Previa autorización de comisión conferida 
DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE 
según memorando No.- 520-2019-DGPCIC, 
de Quito en la CAMIONETA CHEVROLET 
las siguientes actividades: 

JUEVES 06 DE JUNIO DEL 2019. 

por el Ing. Daniel Castro — DIRECTOR DE APOYO 
Y MAQUINARIA DEL GAD PROVINCIAL DE NAPO, 

me trasladé a la Provincia de Pichincha Ciudad 
D-MAX de placas NSA-1021 N° 78, a cumplir con 

y personal de logística de la dirección de 
hacia la ciudad de Quito para proceder con el 
móvil, terminando y dejando ya instalado todo el 

el proyecto de PROMOCIÓN TURÍSTICA Y 
A TRAVÉS DEL RECORRIDO DE UN STAND 

DEL ECUADOR- NAPU MARKA TOUR, luego 
en dicha ciudad. 

y personal de logística de la dirección 
centro comercial "Paseo San Francisco", para 
durante todo el día, misma que se cumplieron 
viernes 07 de Junio del 2019, en horas de la noche 

desde el centro comercial "Paseo San 
dicha ciudad. 

y personal de logística de la dirección 
centro comercial "Paseo San Francisco", para 

A las 05h30 mañana movilice a los camarógrafos 
comunicación desde la ciudad del Tena, 
desembarque y armado de la tienda (stand) 
stand a las 20h30 pm, donde se impulsó 
PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA DE NAPO, 
MÓVIL EN PUNTOS ESTRATÉGICOS 
traslade al personal al hotel, pernoctando 

VIERNES 07 DE JUNIO DEL 2019. 

En horas de las mañana movilice a los camarógrafos 
de comunicación desde el hotel, hacia el 
continuar con las actividades planificadas 
durante la mañana, tarde y noche del día 
movilice al personal del la dirección de comunicación 
Francisco", hacia el hotel, pernoctando en 

SÁBADO 08 DE JUNIO DEL 2019. 

En horas de las mañana movilice a los camarógrafos 
de comunicación desde el hotel, hacia el 

1E CANCELADO 2 1 JUN Viilb 



continuar con las actividades planificadas durante todo el día, misma que se cumplieron 
durante la mañana, tarde y noche del día sábado 08 de Junio del 2019, en horas de la noche 
movilice al personal del la dirección de comunicación desde el centro comercial "Paseo San 
Francisco", hacia el hotel, pernoctando en dicha ciudad. 

DOMINGO 09 DE JUNIO DEL 2019. 

En horas de las mañana movilice a los camarógrafos y personal de logística de la dirección 
de comunicación desde el hotel, hacia el centro comercial "Paseo San Francisco", para 
continuar con las actividades planificadas durante todo el día, misma que se cumplieron 
durante la mañana, tarde y noche del día domingo 09 de Junio del 2019, en horas de la 
noche movilice al personal del la dirección de comunicación desde el centro comercial 
"Paseo San Francisco", hacia el hotel, pernoctando en dicha ciudad. 

LUNES 10 DE JUNIO DEL 2019 

En horas de la mañana realicé el chequeo del vehículo y remolque. Movilicé a los 
camarógrafos, reportera y personal de logística de la dirección de comunicación hacia la 
ciudad de tena saliendo a las 07h00, llegando al cantón de Tena a las 15h00 pm. Sin ninguna 
novedad. 

Es todo cuanto puedo informar para los fines consiguientes. 

Adjunto facturas correspondientes. 

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA 

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente 
utilizado en la Comisión, desde la salida del 
lugar de residencia o trabajo habituales o del 
cumplimiento de la licencia según sea el caso, 
hasta su llegada de estos sitios. 

TENA — QUITO 06-06-2019 10-06-2019 
HORA 05h030 15h00 

Hora Inicio de Labores el día de retorno 

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA 

TIPO DE 
TRANSPORTE 

NOMBRE DEL 
TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA 

TERRESTRE INSTITUCIONAL TENA—QUITO 06/06/2019 05h30 10/06/2019 15h00 

NOTA: En caso de haber utilizado transporte público aéreo o terrestre, se deberá 
adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo o boletos, de acuerdo a lo que 
establece el artículo 19 del Reglamento para pago de Viáticos, Subsistencias y 
Movilización. 

Ir; 	 Z011.10 



OBSERVACIONES 

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO 
NOTA 

El presente informe deberá presentarse 
dentro del término máximo de 4 días de 

cumplida la licencia, caso contrarío la 
liquidación se demorará e incluso de no 

presentarlo tendría que restituir los 
valores pagados. Cuando la licencia sea 

superior al número de horas o días 
autorizados, se deberá adjuntar la 

autorización por escrito de la Máxima 
Autoridad o su Delegado. 

Ablib a- 

, 

YAGUANA RUGEL NICANOR ALEXANDER 
CHOFER DE VEHICULO LIVIANO 

FIRMAS DE APROBACIÓN 
FIRMA DE LA O RESPONSABLE DE 

UNIDAD DEL SERVIDOR 
COMISIONADO 

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO 
DEL RESPONSABLE DE LA UNIDAD 

--_...„,_._....1....~m.------ 

••" .fz;•,';- *••• ,••,:,1-t>.+----&, [: 	- 
• .° 
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'.,.„z. 

Ing. Daniel Castro 
DIRECTOR DE APOYO DE 

MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y 
MAQUINARIA 

.. 

e . Tito Merino Quezada 
DIRECTOR DE GESTION 

ADMINISTRATIVA DELEGADO DEL 
SEÑOR PREFECTO 

Ir; WitkiellidIDU 
	~ JUN zifl  



nom-- • GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO 
Dirección de Gestión de Promoción, Cooperación Internacional y Comunicación 

Tena - Napo - Ecuador 

CERTIFICACIÓN 

La Directora de Gestión de Promoción, Cooperación Internacional y Comunicación del 
Gobierno Autónomo Descentralizado Provincial de Napo 

CERTIFICA QUE: 

Al Señor Nicanor Yaguana, Chofer de vehículo liviano, ha cumplido a satisfacción con 
la solicitud de autorización para cumplimiento de servicios institucionales N° 022-
DGPCIC-GADPN los días jueves 06, viernes 07, sábado 08, domingo 09 y lunes 10de 
junio de 2019 a la ciudad de Quito Provincia de Pichincha con la finalidad de participar 
en la Décima Primera Edición del Salón del Chocolate, Cacao y Café ecuador 2019, 
para la"PROMOCIÓN TURÍSTICA Y PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA DE 
NAPO A TRAVÉS DE UN STAND MÓVIL EN PUNTOS ESTRATÉGICOS DEL 
ECUADOR NAPU MARKA TOUR" 

Tena, 12 de Junio de 2019 

nkc-e  

Lic. B lky Sánchez 
DIRECTORA DE GESTIÓN DE PROMOCIÓN, COOPERACIÓN 

INTERNACIONAL Y COMUNICACIÓN DEL GAD PROVINCIAL DE NAPO 

OANCELADo 2 1  jum 



a . ,_ ,
ORDEN DE MOVILIZACIÓN 	 No. 	5096 

(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en días feriados 
 

implique 	de viáticos) y/o fines de semana o que 	el pago 

1. IDENTIFICACIÓN DE LA ENTIDAD 

Institución 	GAD PROVINCIAL DE NAPO 

RUC 	1560000190001 

2. DATOS DE EMISIÓN DE LA ORDEN 

Ciudad 	TENA 

Fecha de Vigencia 	Desde 	2019-06-05 	Hora 	23:31 	Hasta 	2019-06-10 	Hora 	23:00 

Motivo 	CON EL FIN DE MOVILIZAR AL PERSONAL DE COMUNICACION, NAPU MARKA Y STAND MOVIL DE 
NAPU MARKA AL CENTRO DE NEGOCIOS QUORUM DEL PASEO SAN FRANCISCO - SALON DEL 
CHOCOLATE DE LA CIUDAD DE QUITO, PROVINCIA DE PICHINCHA. 

No. Ocupantes 	5 

AUTORIZACIÓN 

Fecha 	 2019-06-05 	 No. Comunicación 	MEMORANDO No. 1039-DGA 

Lugar Origen 	NAPO - TENA 

Lugar Destino 	NAPO - PICHINCHA 

Kilometraje Inicio 	 Kilometraje Fin 

3. DATOS DEL CONDUCTOR 1 A 

Nombres 	YAGUANA RUGEL NICANOR ALEXANDER 	Cargo CHOFER DE VEHICULO LIVIANO 

Número de Cédula / Pasaporte 	2200461883 	 Tipo de Licencia 	C 

4. CARACTERÍSTICAS DEL VEHÍCULO 

Número de Placa 	NSA1021 	Marca / Modelo 	CAMIONETA CHEVROLET D-MAX CRDI AC 3.0 CD 
4X4 TM DOBLE CABINA 

Color 	 PLATEADO 	Número Matrícula 	A3353963 

5. DATOS DEL SOLICITANTE 

Nombres 	ING. TITO MERINO QUEZADA 	 Cargo DIRECTOR DE GESTION 
ADMINISTRATIVA 

Realizado Por 	LICUY CALAPUCHA GEOVANY PEDRO 	 .._ ..... ... 

Fecha de Emisión 	2019-06-05 12:08 	
..N4' \INICIAL, .¿;'• 

f ICUCTIWO  2 	1 JUN  Zuvl..,,.'9P 	 - 
.. ,.. pREFECTURA 4-. 

1 

: O 	- -------__----- 

.x,re nr luntruureniCtall • 



TARJETA DE CREDITO / DÉBITO 
DINERO ELECTRÓNICO 

VALIDO PARA SU EMISIÓN HASTA 22/ABRIL/2020 
ORIGINAL: ADQUIRENTE / COPIA: EMISOR 

DOCUMENTO NO CATEGORIZADO 
SUBTOTAL O % 

DESCUENTO 

Firma Autori dardo Por 

SUBTOTAL 

IVA 12 % 

VALOR TOTAL $ 

1L1 SIM Imp. & Copias Guerrero Molina Néstor IMIfndo - Tumbado S Bolívar y G. Pizarro 
Telf.: 2371-178 RUC: 1707711329001 Aut. 1387 Del 033851 al 034850 

V. UN1T. V. TOTAL 
DESCRIPCION 

SUBTOTAL 12 % 

Paradero 
" El Chofer" 

RESTAURANTE 
CULTIVO DE CEREALES 

Km. 20 Vk3 Peñas Bancas, Vía a Papallacta S/N 
Teff.: 2 569 - 557 Quito- Ecuador 

C.LNYNO.  

Guerrero Orbe Rosa Isabel 
RUC: 1000664555001 

C-r U FU% 001-001 

N ::  Q88 4358 
Aut. SRI 1124662858 

Fecha Autorización 22/ABRIL/2019 

Señor (él) 

Dir.: 
Telf.: 



s.00i mol 	NOTA DE VENTA 

000000978 

firma 	«izada 	 Recibí Conforme 

ealch Piraña Anis RU0. 1710033091001 N° A utoraaciln 4249 Telt:3540 153 12377906109093816221099 7118 490 

r_prognioehogail.com 111 	Panal / 5 Block (100X2) del 901-1400  

	

, roAkit•ALitliV 1 j JUN .41111 	- 

R.U.C.: 1303233280001 

AUT. SRI. 1124753935 
FECHA DE AUTORIZACION 08/Mayo/2019 

R U C/C C  	9)(:),..y,¿:,  

GUÍA DE REMISION 	  

FECHA DE EMISIÓN  09 	17...c) (-1 	TELÉFONO  Olé 	  

CANT. 	 DESCRIPCIÓN 

10<' 

A-- 
FECHA DE CADUCIDAD: 08/Mayo/2020 

SON: 	 DOLAR S 
VALOR 
TOTAL 

Contribuyente Régimen Simplificado 

SAZON MANABITA 
BASURTO AMPUERO FRANCISCO ANTONIO 
Die: RUMIHUAYCO 2010 Y AV INTEROCEÁNICA 

Telf.: 098 324 2071 - 096 278 7392 
Quito - Ecuador 

ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES HASTA 5420.0 
De OMENTO CATEGORIZADO:SI 

NOMBRE 

DIRECCIÓN '11,1-4 

E UNIT. 1 V. TOTAL ) 

O
RI

G
I N

A
L  

C
U EN

TE
 -  

C
O

PI
A:

  E
MI

SO
R 



.U.C.: 172164303700 

	

HOTEL VENELH IN ; tt-srirttwiurirn. 	FACTURA 

	

es-c -Q 	.  ESCOBAR MOREJÓN DIANA CAROLINA 	S 001 - 001 
Dir.: La Villavega Av. Universitaria Lote 43 

Telf.: 2052 80210994 427-417 	
000003512 

	

›,, 
ernado0 	Tumbaco - Quito - Ecuador 	Autorizacion N° 1124519923 
HOTEL 	" DIA MES A4-& 

Cliente:  Pk.C_ARP`í \/«.00ba .00.  FECHA 
Ob k_i 09 745 

P-Tenck  Dirección.  

R.U.C.I C.I.: 1-1- 001-(6(q1-3 Teléfono: 

CANTIDAD  D E S C R I P C I O N V. UNITARIO VALOR. TOTAL 

	 Yo5 	duct " 	6,7-11 
	 --SU 1\1 O 

( • ; 'W 	(ir 
' 

IMPRENT.4122325 
	  V 

RO • 	O A 	AS ROSA ESMERALDA RUC.1710033091001 
F. 	Autorización 26 de Marzo del 2019 SUBTOTAL 12% 

Aut. 4249 Del 03 
Válido paras 	E,   

1 ' .3600 	44,5le 
:. T, 	6 de M . VA 2020* Original Cliente Copia Emisor 

s 	 Pago 
SUBTOTAL O 

. For 	,h., e 
EFECTIVO 	 411 ...  i. 

TARJETA DE CRÉDITO/DE13110 DESCUENTO 
" ' 	1, - 	• 'OTROS , 

DINERO ELECTRÓ 

i.:;; 	, ,e, 
_ SUBTOTAL I QD -''' - 

Telf: 	4 427 41 7 IVA 12 % (q. cto 
Turn 	- Ecuado b;c4 

3 k (49 1 	. 
Reribi Conforme TOTAL 

utLnitodill&AltdV 
	1 JUN 11411 

firma NULUIlLaua le 



'Contribuyente Régimen bimplitcaao 	m.u.
n .. 	172 

DOCUMENTO CATEGORIZADO: SI 

RESTAURANTE ESPERANCITA ACTIVIDADES DE HOTELES YRESTAURANTES hasta Pita 

NOTA DE VENTA - DISE 

1 
z 
---) 

MALDONADO OLMEDO RICHARD MIGUEL 	 002-001- 

yNn Dirección: Cumbayá, Av Oswaldo Guayasamin E1-I2 	
000009419 Cfnmborazo • Tett.: 0990 685 374. Quito - Ecuador 	LP  ...... 

AUTORIZACIÓN SRI No.: 1124902917 

Fecha:09 

	dé  / 	....,)/c7, 	FECHA DE AUT. E IMP.: 04 / JUNIO / 2019 /// 

Sr.(es).  1...) It A> litio 1 	VCI la 0..e1 Ybe, 

77 Cq6 i't  2  —3 	reif.:Oct6 	(--1¿-1/4 cl R.u.c/c.I.: 
Dirección: 	- reit-Ct. 

Cant. DESCRIPCIÓN P Unitario V. Total 

/ Al//01.  ‘ ,..1.7C1  oil 7.;  1) o  

..-
--,i 

FECHA DE CADUCIDAD: TOTAL 4 
•7,—) 

--", 

FORMA DE PAGO 	VALOR 
04íJUNIO/ 2020  USD S 	

..7" 
O ) „, EFECTIVO 

/ 

DINERO ELECTRÓNICO ' 

1112:012Dzczla,:z t
71AZIO  

- ..., 
W .riiiIM 	̂ OTROS ./ ii-r/Ta Autorizada 	• Firma C le te 

.•:: 	Bo:aPos 9a ceó,  Mata Argela / Imprenta "IDEAL" Tumbaco • R.I1 C. 1702337138001 
..« 

AUIC'iZaC: 7: 15E8 • Te !L: 2370 - 	• 

ORIGINAL: CUENTE I COPIA VERDE: EMISOR 

. 
	5 7L0807 nn i 



[ FACTURA] 
- - SERIE.'.  001 - 001 

030001102 

Qa5\  
I  AUT. SRI. 1124217977  

611  
MES A90 

COMEDOR " minyTE.- 
ColMelleía .214111" ZO(9[4r 

RUC: 1710629971001 
Direc. Matriz y Estab.: 

14 de Mayo Av. de Los Quilos 
s/n y17 de Enero Baeza 14 de Mayo 

Cel.:0984 003 660 

QUIJOS - NAPO  - ECUADOR 

Sr  15 ..ter.ál -C-)  

R.U.C.2.21)°Ct  [FECHA1C6 
DIA 

Dirección: 
	 Guía de Remisión 

Impreso 31 / ENERO / 2019 CADUCA 311 ENERO/2020 
V. UN IT. V. TOTAL 

CA NT. DESCRIPCION 	 
6 ct3 

GOR IZADO NO DOCUMLN1 O Chl I 

FORMA DE PAGO) 
Cr' 

IFECI VO (7=1 DINERO ELECTRÓNICO CD 
o' ROS =.3 •""li 

• • • •'1'). 	07 1°  

MIFIS  

G  

.o 

SUB TOTAL 

SUB TOTAL O% 

DESCUENTO 

IVA 12 % 

VALOR TOTAL Recibí Conformo 

VÉLIZ MAGIAS CARMEN IRLEY "Gráficas Véloz" RUC 0915251219001 AUT. - 945 
2 Block 1 00x2 N° del 000000951 al 000001150 



111 

tt   
CNI 

"Contribuyente Régimen Simplificado" 
ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES hasta 5420.00 

R.U.0 .: 1306522341001  ¿ncebollados tYYjannbita 	NOTA DE VENTA  S 01:4-001-00 
SERVICIOS DE RESTAURANTE  

Delgado Alava Maryuris Elisabeth 	11,0 0005123 
Villa Vega, Av. Oswaldo Guoyasamin s/n y Av. Universitaria 

Telt.: 09 8849 6684 / 09 68246236 / Quito - Ecuador 	
AUT. S.R.I. 1124596819 

Fecha de Autorización: 081AM11/2019 

) ~t1.01(  1 	(..%-cli \LO 
VALIDA SU EMISIÓN HASTA 08/Abril/2020 

Señor (es):  1/4   
Fecha.   b 6_  02:,  G — 2L,  i  qRUC/CI.:   -2.24,-vd--(6/?ff-

Din: 	—re- A.Z1 	Telf.:  	  
VALOR  DE VENTA PI U DESCRIPCIÓN CANTIDAD 

JUEVES 3 pro a 12 a.m VALOR DE VENTA 
ATENCIÓN  VIERNES 3 p.m a 2 a.m 

SÁBADO 3 p.m a 2 a.m 

DE PAG 	 DF';n
ero  
ctrónico: 	Teraritsode  FORMA 	 /Débdo• 	 VALOR: 

Imba Cabascanco Luis A, ..edo -IMBAGRAF - TELF.: 2814-742 - R.U.C,: 170875948300
1  AUT. # 2044 Original:  CLIENTE 

Imp. 08/Abri02019 - del 4701 al 5300 VALIDO PARA SU EMISION HASTA 08 DE ABRIL DE 20zu 
	copia  :  EMISOR 

F. utoriz-xla 
	 11,117 

'ecibid• •or 

411,i 

Categorizado: SI 
Documento 



Contribuyente Régimen Simplificado 	rt.u.t....: -I ILDILUOUIL/U I 
DOCUMENTO CATEGORIZADO: SI 

RESTAURANTE ESPERANCITA 	ACTIVMDES DI HOTEIES Y RESTAIIRANTES101: 
NOTA

$4191 
DE VENTA - RISE 

MALDONADO OLMEDO RICHARD MIGUEL 	 002-001- 

Dirección: Cumbayá, Av. Oswaldo Gayasain El-I2 
u Quito -  

m
Ecuador yN9.- 	000009424 Chimborazo • Teff.: 0990 685 374 •• 

AUTORIZACIÓN SRI No.: 1124902917 
FECHA DE AUT. E IMP.: 041 JUNIO 12019 

Fecha: ?kg—  ID6 -2eDi Q 

sr.(es).  NI  1 CA> IN. CA 	Ye 	....1_50 rit-rel 

R.U.C/C.I.:  2 2-oo2-/ 6 1 5"9u— `) 	Telt: O  ti ¿  7,2(7)/19  1  
Dirección: 	e-Te---YUCI  

Cant. DESCRIPCIÓN R Unitario V. Total 

/9 
CLYZ51./frip  &in 	-in s-- 

„.---.0 7  -:,. 

FECHA DE CADUCIDAD: 
OD 

TOTAL  FORMA DE PAGO VALOR 
041 JUNIO 1 2020  USD $ 

EFECTIVO 

DINERO ELECTRÓNICO /Kali 

7A1.11 1 CRIXCEI17: 1145 v:/ ' 	ilirgS 
1, I / 1  d  .,:_-.. .. 	 —  1~A DOTROS 

.* -fi' 	 Firma Cliente a Asutorizada 

=i; ( 	so.aisu Sakieón Mala Angela I Imprenta "IDEAL" Turnbaco: R.U.C. 1702337138001 

ORIGINAL CLIENTE I COPIA VERDE: EMISOR 
,16 



\Vi( 
CHIFR LA REINA 

YOU GUOYING 
El Quinche: Esmeraldas 52-129 y Manabí * Quito 

Tumbaco: Gonzalo Pizarro Lote 8 (diagonal al super Mercado Santa María) 
R.U.C. 1723196562001 

FACTURA 003-001 No 0 0 0 05285 
AUT. SRI.: 1124500006 	• 
Válido emisión hasta 22/Marzo/2020 

Fecha:  OS ( o lfl  (22  1  	RUC. f C.I.: 22 C O 14  (5)<S?3. 

Cliente: P..1:1,-Ilt.A.10:5 

Dirección: 

eCANT. DETALLE V. UNITARIO V. TOTAL 	.. 

...._. 
F.:4 

tcrz 
..... 
.... 
c, 
3 
e 

FORMA 
DE 

EFECTIVO 
ELECT
DINERO

. SUBTOTAL 

I.V.A. 12 % 

TOTAL USO 

	

 , 	( 

	

t. 	TEr PAGO 
RED. / DEB. OTROS 

AR JETA DE 

..f 7rif ._  0 1 4 y 

1_1 ( 	r FIRMA AUTORIZADA 	 RECIBI CONFORME 

	

Zurita Carvajal Fausto Raúl • GRÁFICAS D.Z. • RUC. 1707989719001 • AU . 8893 	Original: Adquirente 

	

k.Telf. 2668 005 • FECHA AUT. S.R.I. 22/Marzo/2019 del 4501 al 5500 	Copia: Emisor 

	 'AA... Teléfono:  E!1.63 9.7NY 



DELI INTERNACIONAL S.A. 
RUC: 1792072018001 

CONTRIBUYENTE ESPECIAL 
RESOL. .14/°: 1308 

MATRIZ: PICHINCHA / QUITO / INAQUITO / COREA 
126 Y AV. AMAZONAS 

SUCURSAL.' PICHINCHA / QUITO / PASAJE A SIN Y VIA 
INTEROCEÁNICA 

Obligado a llevar contabilidad: SI 
FACTURA 

IV° Autorización / Clava de Acceso: 
0806201901179207201800121310510001 ,5 
77634126153311 
LOCAL: 034 TRANS: 000113909 
FECHA: 08/06/2019 3:41PM 
N° COMPROBANTE: 131-051-000057763 
ORDEN #: 09 FAC: A034F000113909 

ME9ENTE: PRODUCCION 
EMISIÓN: EMISION NORMAL 
CLIENTE: AL EVANDER YAGUANA 
RUC/CI: 2200467883 TEL: 0967971449 
DIR: MAJA 
F-IVIL!!L 
CAJERO/A: dinisael 

CNT DESCRIPCION 
	

P.UNI VALOR 
1 	BOT GASEOSA DESECH 

	
1.3392 1.3392 

1 	CHULETA RANCHERA 
	

2.9017 2.9017 

Forma de pago: 

Subtotal Sin Impuestos $ 4.2400 
Subtotal 12% : $ 4.24002 

Iva 12% . $ 0.51004 
VALOR TOTAL .$ 43500 

EFECTIVO - SIN S.F 	$ 4.75-")  

Estimado cliente. Por favor verifique los dato4 	f.,„.4  
le su fact., f a unicarnente se aceptarán cambios ef - 

mismo día de emisión 	 o 
Para obtener su factura electrónica ingrese u 
https://facturasrestaurantes.corlasosa.com  
(Usuario' Cl/RUC, Clave: Ci/RUC) o a la página 
web del SRI con la Clave de Acceso: 
08062019011792072018001213105100005 
77634126153311 

CUENTANOS TU EXPERIENCIA 
LENA LA ENCUESTA HASTA 3 DÍAS DESP 
S DE TU CONSUMO Y EN TU SIGUIENTE. COMPRA DE 
.JILOR IV1ANIMO DE $3.00 CANJEA 1 LOCRO GRATIS 

- • _ 

DELI INTERNACIONAL S.A. 
RUC: 1792072018001 

CONTRIBUYENTE ESPECIAL 
RESOL. N° : 1308 

MATRIZ: PICHINCHA / QUITO / ~QUITO / COREA 

126 Y AV. AMAZONAS 
SUCURSAL: PICHINCHA / QUITO / PASAJE A S/N Y VIA 

INTEROCEANICA 
Obligado a llevar contabilidad : SI 

FACTURA 

N° Autorización / Clave de AcceSo: 
08062019011792072018001213105100005  

77634126153311 
LOCAL: 034 TRANS: 0001139$  
FECHA: 08106/2019 3:41PM 
N° COMPROBANTE: 131-051.000057763  
ORDEN #: 09 FAC: A034F000113909 
AMBIENTE: PRODUCCION 
EMISIÓN: EMISION NORMAL 
CLIENTE: ALEXANDER YAGUANA 
RUC/C1: 2200461883 TEL: 0967971449 

DIR: TENA 

CAJERO/A: dinisael 

CNT DESCRIPCION 
1 BOT GASEOSA DESECH 
1 CHULETA RANCHERA 

Subtotal Sin Impuestos : $ 4.2400 
Subtotal 12% : $ 4.2400 

!va 12%. $ 0.5700 
VALOR TOTAL :$ 43500 
	 .___.... 

Forma de pago: 	
EFECTIVO - SIN S.F. 	$ 4.75 

•. y_ --. • 

Estimado cliente: Por favor verifiqué los datos 
de su factura, unicamente se aceptarán cambios el 

mismo día de emisión. 
Para obtener su factura electrónica ingrese a:  
https.//facturasrestaurantes.corlasosa.com  
(Usuario: Cl/RUC, Clave: CIIRUC) o a la página 
web del SRI con la Clave de Acceso: 

08062019011792072018001213105100005  

77634126153311 

CUENTANOS TU EXPERIENCIA 
LLENA LA ENCUESTA HASTA 3 DIAS DESP 
ES DE TU CONSUMO Y EN TU SIGUIENTE COMPRA DE 1 
VALOR MANIMO DE $3.00 CANJEA 1 LOCRO GRATIS 

P.UNI VALOR VALOR 
1.3392 1.3392 
2.9017 2.9017 

kr, 

 OCIOSA 1 \ 



Gobierno Autónomo Descentralizado 
Provincial de Napo 

44~1111111111* 

 

CERTIFICACIÓN  

El Ingeniero Cristian Pico Leguízamo.- ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS Y 

EQUIPO PESADO del Gobierno Autónomo Provincial de Napo, CERTIFICA QUE: 

Una vez revisada la Plataforma del Rastreo Satelital del dispositivo GPS, correspondiente a la 

Camioneta Chevrolet D-MAX placas NSA-1021 N° 78; conducida por el señor Nicanor 

Yaguana Rugel; los días 06, 07, 08, 09, y 10 de junio del 2019, cumpliendo la movilización de 

los al personal de comunicación, Napu Marka, el Stand Móvil, al Centro de Negocios Quórum 

del paseo de San Francisco — Salón del Chocolate de la Ciudad de Quito, Provincia de 

Pichincha; donde se detalla de acuerdo al documento de Reporte del sistema de Rastreo del 

Automotor antes citado y que se adjunta al presente, dentro del sistema "OMNILOGIK — 

KUNANSOFT S.A." 

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad. 

Tena, 12 de junio del 2019. 

E 

 DE VEHÍCULOS Y 
3 D1/AANTEN 	

1111151405100 ..." 

EQUI

POUlímpzaElEm's,NA0
.7:4574.111. llllllllllllll

llllllllllllll 

D:5111.1.11.775:50- 
g. ristian Pic• 

ANALISTA 
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